1

平成２３年度競争評価アドバイザリーボード

第４回会合 議事要旨

１ 日 時 平成２４年７月１１日（水）10:00～12:00

２ 場 所 中央合同庁舎第２号館 総務省 共用会議室２

３ 出席者

 ・ 構成員（五十音順）

依田構成員、大橋構成員、岡田構成員、川濱構成員、辻座長、

野原構成員、舟田座長代理

 ・ 総務省

桜井総合通信基盤局長、安藤電気通信事業部長、

古市事業政策課長、犬童事業政策課企画官、

東事業政策課課長補佐、景山事業政策課評価分析係長

４ 議事

（１）「電気通信事業分野における競争状況の評価２０１１（案）」について

（２） その他

事務局より「電気通信事業分野における競争状況の評価２０１１（案）」につい

て説明があり、討議が行われた。

討議の結果、了承された報告書（案）については、速やかにパブリックコメント

を実施し、その結果を踏まえ、確定されること、また、来年度の競争評価ＡＢの第

一回会合については、本年秋頃を目途に開催予定である旨事務局より説明があった。

以 上